Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAQAO
Aposentadorias
Pensoes
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - Conselho Tutelar
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF e PACS
Vencimentos e Vantagens Fixas - PACS
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAGAO
CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLAQAO
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLAGAO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 12/2010

No MAas

17.722,92
1.242,96
639,04
228.881,12
5.071,04
2.535,52
1.653,60
1.916,01
10.795,06
4.799,02
55.749,50
331.005,79
331.005,79

41,54
12.124,76
7.165,60
4.254,84
23.586,74
23.586,74
354.592,53
777.837,29
466.702,37
45,58%
3,03%
42,55%

No ExerccAcio

118.517,49
8.031,44
7.540,30

1.368.915,19
60.462,40
30.231,20
43.030,76
14.684,38
159.345,94
32.249,54
369.742,17
2.212.750,81
2.212.750,81

495,29
69.224,53
85.050,16
33.662,97

188.432,95
188.432,95
2.401.183,76
5.752.869,62
3.451.721,77
41,73%
3,27%
38,46%

Asltimos 12 Meses

118.517,49
8.031,44
7.540,30

1.368.915,19
60.462,40
30.231,20
43.030,76
14.684,38
159.345,94
32.249,54
369.742,17
2.212.750,81
2.212.750,81

495,29
69.224,53
85.050,16
33.662,97

188.432,95
188.432,95
2.401.183,76
5.752.869,62
3.451.721,77
41,73%
3,27%
38,46%
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